Instituto de Previdência Social dos Servidores
Municipais de Itupeva

Rua Juliana de Oliveira Borges, 79, Parque das Vinhas, Itupeva/SP, CEP 13.295-528
Fone (11) 4290-1138  e-mail: previdencia@itupeva.sp.gov.br

PORTARIA Nº 006, DE 19 DE JANEIRO DE 2024.

A Diretora Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITUPEVA –
ITUPEVA PREVIDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais,
conforme aprovado na 1ª Reunião Ordinária do Conselho
Deliberativo

RESOLVE:

Art. 1º A composição do Comitê de Investimentos para o ano

de 2024, que obedece ao art. 12, § 1º da Lei Complementar n.º 483 de 20 de

fevereiro de 2020, é a seguinte:

Presidente: Juliane Bonamigo

Secretária: Vania Regina Pozzani De França

Membro: Débora Renata Del Gelmo

Art. 2º - Os membros do Comitê de Investimentos exercerão

suas funções pertinentes sem prejuízo das atribuições próprias de seus cargos.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2024.

Itupeva, aos dezenove dias do mês de janeiro de dois mil e

vinte e quatro.

JULIANE BONAMIGO
Diretora Presidente do Itupeva Previdência

mailto:previdencia@itupeva.sp.gov.br